
1667 €/m2

Pārdod | Māja
Jūrmala, Melluži
Cena

250000 €

Apraksts

Īpašnieks pārdod divstāvu māju, Māja Mellužos, ļoti
klusā vietā, netālu mežs, vienmēr saulains. Zemei
platība 1230 m2, mājai 150 m2. Virtuve ar lielu
terasi. 15 minūšu gājienā ar kājām ir gan jūra, gan
upe. Mājā ir divas dušas telpas, divas tualetes, divas
guļamistabas, kabinets, liela viesistaba un veranda.
Māja ir nesen renovēta. Gāze katls - autonomā gāzes
apkure Pilsētas ūdens un kanalizācija Signalizācija,
internets (optiskais), TV. Iespējams vēl apbūvēt,
apbūves blīvums to atļauj.

Pilna platība: 150 m2

Istabas: 5
Stāvu mājā: 2
Stāvvieta: pie mājas
Kluss: jā
Bez mēbelēm: jā
Visas istabas ir izoletas: jā



  

   

  

   

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Māja
	Jūrmala, Melluži
	250000 € 1667 €/m2

